VENDIM

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE
“RENEW” SH.P.K.

Sot, mg& daté 15/10/2025, n€ seling e shogérisé¢ “RENEW” Sh.p.k., shoqgéri me pérgjegjési t&
kufizuar, e regjistruar prang& Qendrés Kombétare t& Biznesit né datén 28/10/2020, me numér unik
identifikimi (NUIS) M02228017S, né adresén: Rruga “Themistokli Gérmenji”, Nd. 1, Tirang,
Shqipéri (kétu e né vijim “Shoqéria”), u zhvillua mbledhja ¢ Asambles¢ s¢ Pérgjithshme t&
Shoqgérisé.

Eshté i pranishém né& mbledhjen e Asamblesé s& Pérgjithshme:

» Shogéria “ARC” Sh.p.k., shogéri me pérgjegjési t& kufizuar, e themeluar dhe organizuar
sipas legjislacionit n& fuqi, me numér unik identifikikimi (NUIS) K81728025F, me seli n&
adresén: Rruga “Themistokli G&rmenji”, Nd. 1, Tirang, Shqipéri, n& cilésiné e Ortakut t&
Vetém té Shoqérisé, zotérues i 100% té kapitalit t& Shoqérisé, pérfagésuar n& k&t
mbledhje né bazé t& Vendimit t& Ortakut t& Vetém dat& 15/10/2025 nga Administratori i saj
Z. Zenel Hysenbegasi, shtetas shqiptar, at&sia Namik, i datélindjes 31/12/1979, lindur né
Pogradec dhe banues né& Tirang, né& adresén: Rruga “Panajot Pano”, Kompleksi “Lin
Konstruksion”, Shk. 3, Apt. 4/1, Yzberisht, identifikuar me Let€mjoftim ID Nr. 034895788
dhe Nr. personal H91231047K, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar.

Megénése né mbledhje &shté i pranishém Ortaku q& pérfagéson 100% t& kapitalit t& Shoqérisé,
mbledhja konsiderohet e vlefshme dhe vendimet e saj plot&sisht t& rregullta:

RENDI I DITES
1.  Miratimi i raportit t& audituesit ligjor lidhur m& zmadhimin e kapitalit t& regjistruar.
2.  Miratimi i zmadhimit t& kapitalit t& regjistruar t& Shoqérisé.
3.  Ndryshimi i Statutit t& Shoqérisé.
4. Téndryshme.
MEQENESE:

A. “RENEW?” Sh.p.k. &shté shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar, e themeluar dhe e organizuar sipas
ligieve t& Republikés s& Shqipérisé, me kapital t& zotéruar nga Ortaku i Vetém i Shoqgrisé.

B. N& pérputhje me Nenin 6, paragrafi (6.1), t& Statutit t& Shoqérisé, kang filluar progedurat pér
zmadhimin e kapitalit t& regjistruar t&€ Shoqérisé, me burim huate e dhena, perfshire interesat e




papaguara, deri ne daten 30/09/2025, sipas Vendimit t& Asamblesé s& Pérgjithshme t& Ortakéve
t& Shoqérisé daté 06/10/2025.

C. Sipas Vendimit t& Asamblesé¢ s& Pérgjithshme t& Ortak&ve t€ Shogqérisé daté 06/10/2025, shoqéria
Albanian Audit Partners Sh.p.k., me NIPT L014050190 me seli n& adresén Rr.Skender Luarasi, sheshi
Gjenerali Jozef San Martin, Pallati 3, Tirang, e pérfagésuar nga administratori Z. Dashnor Cargani,
lindur mé& 20/12/1959, né Lushnje, banues né Tirane, Shqipéri, mbajtés i licensés s& Audituesit Ligjor Nr.
122, daté 26/12/2000, &sht& caktuar me detyrén e pérgatitjes s& raportit mbi zmadhimin e kapitalit t&
Shoqérisé.

D. N& pérputhje me Nenin 9, paragrafi 9.1, pika “h” t& Statutit, Asambleja e Pérgjithshme e
Ortakéve t& Shogéris€ merr vendimin pér zmadhimin e kapitalit t& Shoqérisé.

E. Jang plotésuar t& gjitha kushtet p&r mbajtjen e Mbledhjes s& Asamblesg, e cila &shté thirrur dhe
organizohet né pérputhje me Statutin dhe Ligjin nr. 9901, dat& 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shoqérité Tregtare”, i ndryshuar (“Ligji Tregtar™).

Né pérputhje me Statutin e Shoqérisé dhe legjislacionin shqiptar t& zbatuar n& Republikén e
Shqipérisé, né lidhje me rendin e dités, Ortaku i Vetém i Shoqéris€ me vullnetin e tij t& 1iré dhe
t& plotg,

VENDOSI

1. Miratimin e Raportit — T& miratojé Raportin pér zmadhimin e kapitalit t& Regjistruar t&
Shoqgérisé t& hartuar nga audituesi ligjor Dashnor Carcani.

2. Miratimin e zmadhimit té kapitalit té regjistruar - T& miratojé zmadhimin e kapitalit t&
regjistruar t& Shoqérisé nga vlera aktuale prej 100,000 (njéqgind mij€) leké né 58,548,429
(pesédhjeté e teté milion e peséqind e dyzet e tetémije e katérqind e njézet e nént&) leké.

e Té miratojé rregullisht ndryshimin e Statutit t& Shoqérisé, n& pjesén e kapitalit
themeltar i cili riformulohet si m& poshté: Kapitali themeltar i shogeris€¢ nga 100,000
(nj&qind mij&) leké rritet edhe me 58,448,429 (pesédhjeté e teté milion e katérqind e
dyzet e tetémije e katérqind e njézet e nént&) leké dhe béhet 58,548,429 (pesédhjeté e
tet® milion e peséqind e dyzet e tet€émije e katérqind e njézet e nént&) leké.

o Kapitali &sht& i p&rb&ré nga 1 (nj€) kuotg.
e Ortaku i Vetém zotéron kapitalin e Shoqérisé si né vijim:

- Ortaku, Shogéria “ARC” Sh.p.k., zotéron 1 kuotg, e barabart& me 100 % (njéqind
pérqind) t& kapitalit t& shoqérisé me vler& 58,548,429 (pesédhjeté e teté milion e
peséqind e dyzet e tetémije e katérqind e njézet e nénté) leké.




3. Té& autorizojn& Administratorin e Shoqéris€, Znj. Ejona Shkurti n& lidhje me nénshkrimin dhe
dorézimin pér llogari t& Shoqérisé t& ¢do dokumenti t& nevojshém pér ekzekutimin e kétij
vendimi dhe né& pérgjithési t& kryejé t& gjithé veprimet e duhura pér kompletimin e tij dhe t&
ndérmarré t& gjitha hapat ligjor& pér depozitimin e kétij vendimi prané Qendrés Kombétare t&
Biznesit, deri n&€ marrjen e ekstraktit pérkatés q& vérteton kryerjen e kétyre veprimeve pér t&
cilat autorizohet.

Ortaku i Vetém merr keté vendim, duke mos patur ¢éshtje t& tjera p&r shqyrtim né rendin e dités.
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VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM Ti SHOQERISE
“ARC” SH.P.K.

Sot, mé daté 15/10/2025, Ortaku i Vetém i shoqérisé “ARC” SH.P K., me seli n€ adresén: Rruga
“Themistokli Gé&rmenji”, Nd. 1, Tiran&, Shqipéri, me numér unik t& identifikimit t& subjektit
(NUIS) K81728025F (né vijim quajtur “Shogéria”), Z. Besnik Leskaj, shtetas shqiptar, lindur
mé 30/06/1976, né Tirané, mbajtés i letérnjoftimit me Nr.personal H60630112W, merr né
shqyrtim dhe vendos pér ¢éshtjet si mé poshté vijon:

RENDI I DITES

1. Pjesémarrja n& mbledhjen q& do t& mbaj& shoqéria “RENEW” Sh.p.k. n& datén 15/10/2025,
né t& cilén Shoqéria &sht& Ortak i Vetém zot&rues i 100% t& kapitalit t& k&saj shoqgérie.

2. Autorizimi i Administratorit t& Shoqéris&¢ pér t&€ marré pjes¢ dhe pér t& marré vendime né
mbledhjen e Asamblesé s& Pérgjithshme t& shoqérise “RENEW” Sh.p.k. né& datén
15/10/2025.

Né& pérputhje me Statutin e Shoqérisé dhe legjislacionin shqiptar t& zbatuar né¢ Republikén e
Shqipérisé, né lidhje me rendin e dit&s, Ortaku i Vetém i Shoqéris€ me vullnetin e tij t& liré dhe
t& ploté,

VENDOSI:

1. Té miratojé rendin e dités, pjes€émarrjen dhe marrjen e vendimeve né€ mbledhjen q& do t&
mbajé shogéria “RENEW” Sh.p.k. n& datén 15/10/2025, n& t& cilén Shoqéria &shté Ortak i
Vetém zotérues i 100% t& kapitalit t& k&saj shoqggérie, si vijon:

“(i). Miratimi i raportit té audituesit ligjor lidhur mé zmadhimin e kapitalit té regjistruar té
shoqgérisé “Renew” Sh.p.k.

(ii). Miratimi i zmadhimit té kapitalit té regjistruar té shogérisé “Renew” Sh.p.k.

(iii). Ndryshimi i Statutit té shogérisé “Renew” Sh.p.k.

(iv). Té tjera.”.

2. T& autorizojé Z. Zenel Hysenbegasi, Administrator i Shoq&ris€, pér t&€ marré pjes€ pér té
diskutuar, pér t& marré vendime dhe pér t& votuar pro, né mbledhjen e Asambles¢ sé
Pérgjithshme t& shogérisé “RENEW” Sh.p.k. q&€ do t& mbahet n& datén 15/10/2025, me rend
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dite ¢éshtjet né pikén (1) mé sipér, pér t& nénshkruar procesverbalin dhe vendimin pérkatés si
dhe ¢do dokument tjetér t&€ nevojshém né lidhje me sa mé sipér.

Ortaku i Vetém merr keté vendim, duke mos patur ¢éshtje té tjera pér shqyrtim né rendin e dités.
ARC SH.P.K.

Z. Besnik LESKAJ
Ortak i Vetém
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